
   

  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 

Prot. n. 6124  
del 11 / 10 / 2024 
Tit. / Cl. VII / 1 
Fasc. VII / 1.3 
Decreto n. 403 / 2024   

Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica 
U.O. Servizi Generali, Logistica e Supporto Informatico 

Oggetto: U.O. Didattica e servizi per gli studenti Nomina Commissione valutatrice incarichi di insegnamento 
del Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica A.A. 2024/2025 – IV Avviso di vacanza 

   
 

  

   

 

DIPARTIMENTO 
DI RICERCA E  
INNOVAZIONE UMANISTICA 

 
 

 
VISTO il Decreto del Rettore n. 3173 del 30 settembre 2021 con cui è stato istituito il 

Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica (DIRIUM) con contestuale 

disattivazione dei dipartimenti di Studi Umanistici (DISUM) e di Lettere Lingue Arti. 

Italianistica e Culture Comparate (LELIA); 

VISTO il Decreto del Rettore n. 4333 del 2 dicembre 2021 con cui il prof. Paolo Ponzio è 

stato nominato Direttore del Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica per il 

quadriennio 2021-2025; 

VISTO il IV Avviso di vacanza per le esigenze del Dipartimento di Ricerca e Innovazione 

Umanistica per l’A.A. 2024/2025, Decreto n. 387 / 2024, Prot. n. 5928 del 3 / 10 / 

2024, Tit. / Cl. VII / 1, Fasc. VII / 1.3; 

VISTA                la necessità di nominare la Commissione per la valutazione delle domande pervenute 

per gli incarichi di insegnamento che si svolgeranno nell’A.A. 2024/2025; 

 

D E C R E T A 

 

Art 1 Le commissioni per la formulazione del giudizio di congruità per l’attribuzione di incarichi di 

insegnamento che si svolgeranno nell’A.A. 2024/2025 per le esigenze del Dipartimento di Ricerca e 

Innovazione Umanistica sono così composte: 

 

Insegnamento SSD 
Classe di 

Laurea 

Corso di 

Laurea 
semestre CFU Commissione 

Lingua e 

traduzione 

spagnola 

L-

LIN/07 

L-10 e, in 

mutuazione, 

L-42 e L-15 

Lettere e, in 

mutuazione, 

Storia e 

Nuovi 

Turismi 

I 6 

Alfonsina De Benedetto (P) 

Luca Cerullo 

Paola Laskaris 

 

Bari, 11 ottobre 2024 

Il Direttore 

  Prof. Paolo Ponzio 
 

 

 

 

 

 


